UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul – Unidade Universitária de Cassilândia
Rodovia MS 306 - km 6,4 - CEP: 79540-000

Cassilândia – MS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O presidente da Comissão Organizadora de Seleção Docente da Unidade Universitária de
Cassilândia, no uso de suas atribuições, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital nº. 01/2016-
Comissão Organizadora de Seleção de Docentes, publicado no Diário Oficial nº. 9110, do dia
23/02/2016, página 23, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

1 – Ficam homologadas (...)

ÁREA DE CONHECIMENTO: Literatura
SORTEIO: 29/02/2016
HORÁRIO: 8 horas
LOCAL: Coordenação do Curso de Letras
1 Carolini Cristina Santos Alpe

2 Leila Aparecida Cardoso de Freitas

3 Marcos Geandro Silva Ribeiro

4 Paulo Eduardo Benites de Moraes

LEIA-SE:

1 – Ficam homologadas (...)

ÁREA DE CONHECIMENTO: Literatura
SORTEIO: 29/02/2016
HORÁRIO: 13h30
LOCAL: Coordenação do Curso de Letras
1 Carolini Cristina Santos Alpe

2 Leila Aparecida Cardoso de Freitas

3 Marcos Geandro Silva Ribeiro

4 Paulo Eduardo Benites de Moraes

Dourados, 23 de fevereiro de 2016.

Prof. Gustavo Haralampidou da Costa Vieira
Presidente – Comissão Organizadora de Seleção Docente

	EDITAL DE RETIFICAÇÃO